
Honeywell I THE FUTURE IS WHAT WE MAKEIT

Kontaktní osoba zákazníka:

Název společnosti: Teplárny Brno as

Adresa: Brno

Spitalka 6 

Brno,

Telefon:

E-mail:

Číslo nabídky: 0-523516_R1

Číslo poptávky zákazníka:

Systém MSID (je-li k dispozici): TLNBRN01

RFQ: email - žádost o opravu History modulu

Na základě Vaší poptávky Vám posíláme níže uvedenou cenovou nabídku společnosti Honeywell. 
Tato nabídka je platná 90 days (dní) od níže uvedeného data.

Máte-li jakékoli dotazy nebo chcete-li získat další informace, kontaktujte prosím společnost 
Honeywell.

S pozdravem.

Honeywell Process Solutions

Tato nabídka obsahuje chráněné a důvěrné informace společnosti Honeywell a nesmí být poskytnuta žádné třetí straně 
bez výslovného písemného souhlasu společnosti Honeywell. Informace obsažené v této nabídce podléhají veškerým 
platným dohodám o mlčenlivosti, nebo zachování mlčenlivosti mezi společností Honeywell a stranou, které je tato nabídka 
určena („Příjemce / Adresáť). Akceptací této nabídky Příjemce potvrzuje, že tato nabídka je důvěrnou informací společnosti 
Honeywell, s výjimkou informací obsažených v poptávce, které dříve poskytl Příjemce nabídky, poptávající. Příjemce 
nabídky musí tuto nabídku považovat za důvěrnou podle stejných standardů, podle kterých zachází s vlastními důvěrnými 
informacemi.



Honeywell I THE FUTUREIS WHAT WE MAKEIT 

Položky nabídky

Položka Počet
kusů/h

Výrobní číslo Popis Cena
Jed

1 1 EP-ZLHM01 REPAIR TO ELCN HM

2 1 EP-ZLCN01 REPAIR TO ELCN USAGE

3 1 MZ-PCSV67
SERVER HW DELL R340XL PERF
RAID5 RACK

4 1 EP-COAS16 Windows Server 2016 COA

5 1 51305557-100 AC POWER CORD 220V

6 1 51305482-205 TPNB LAN B CABLE (5M)

7 1 51305482-105 TPNB LAN A CABLE (5M)

8 2 CF-MSDOOO Ship Crate-IMH-RD-NPK-48x48x52

9 1 CF-CTD001 Ship Crate-PC-RD-NPK-48x48x36

10 116
Project
managemenl+Control

Řízení projektu, administrace

11 120 Engineering Services Instalace a oživení

Cena po slevě ■ 
Celková

Celková cena: 1,398,826 CZK

Cena, doručení a platba

• Platební podmínky:
50% ceny díla při objednáni oproti zálohové faktuře 
35% ceny díla po dodání HW a SW licencí 
15% ceny díla po oživení - dokončení opravy 
Splatnost faktur 30 dnů po datu vystavení

• Uvedené ceny jsou bez DPH.

• Minimální výše objednávky je 600 USD nebo ekvivalentní částka v Český korunách dle akruálního

Teplárny Brno as
Vlastní a důvěrné



Honeywell THE FUTURE IS WHATWE MAKEIT

kurzu České národní banky. Ke každé objednávce, která nedosahuje minimální výše, bude 
připočten poplatek, aby celková hodnota objednávky dosáhla 600 USD.

• Dodací lhůty jsou uvedeny k datu vystavení této nabídky a jsou vypočteny v pracovních dnech od 
data přijetí objednávky. Přesné datum doručení zboží, které je předmětem nabídky lze určit pouze 
v případě, že objednávka byla společností Honeywell přijata a potvrzena.

• Pokud není v servisní smlouvě se zákazníkem uvedeno jinak, splatnost faktur, dále jen platební 
podmínky jsou 30 (dní) od data vystavení faktury.

Obchodní podmínky

• Tato nabídka a každá objednávka z ní vycházející podléhá přiloženým standardním obchodním 
podmínkám společnosti Honeywell.

• Vyšší moc: Bez ohledu na jakýkoli cizojazyčný výklad, který by odkazoval v rozporu s těmito 
podmínkami prodeje, mohou být dodávky ovlivněny (a) opatřeními prováděnými obecními, 
regionálními a vládními úřady po celém světě, která omezují cestování, zavádí lokalizované 
karantény nebo požadují, aby společnosti přerušily provoz za účelem omezení šíření COVID-19, 
nebo b) opatřeními prováděnými vládami, uznávanými zdravotnickými organizacemi nebo 
soukromými subjekty za účelem dodržování doporučení úřadů ohledně omezování šíření COVID- 
19. Společnost Honeywell vynaloží přiměřené úsilí v souladu s právními předpisy a doporučeními 
uznávaných zdravotnických nebo jiných úřadů k minimalizaci jakýchkoli takových narušení 
způsobených těmito typy událostí. Uvedená dodací termíny mohou být odpovídajícím způsobem 
upraveny společností Honeywell a společnost Honeywell nebude odpovědná za újmy, včetně 
náhrady škody, za zpoždění způsobená těmito typy událostí. Aby se předešlo pochybnostem, 
ustanovení doložky vyšší moci budou účinná, a to i za podmínky, že k datu této smlouvy bude v 
platnosti okolnost nebo událost, která způsobí nemožnost plnění.

• Pokud nabídka obsahuje repasované díly společnosti Honeywell, berte prosím v potaz skutečnost, 
že dostupnost těchto dílů závisí na aktuálním stavu.zásob v době objednávky.

Služby

V případě, že nabídka obsahuje dodávku služeb, budou aplikována níže uvedená pravidla.

« Dodaná služby budou fakturovány měsíčně, zpětně za předcházející měsíc.

• Standardní pracovní den má 8 hodin.

• Za přesčasy přesahující 8 hodin práce za den nebo práce provedené během víkendů či svátků 
budou účtované příplatky.

• Čas strávený na cestě bude fakturován jako samostatná položka na faktuře. Čas strávený na cestě 
bude fakturován měsíčně v sumě za předchozí měsíc.

Teplárny Brno as
Vlastní a důvěrné



Honeywell I THE FUTUREIS WHAT WE MAKEIT

• Cestovné a stravné bude účtováno samostatné. Fakturace bude provedena na základě nákladů 
navýšených o 10 procent.

Podmínky specifické pro daný region a zemi

Poznámka: Podmínky uvedené v této části „Podmínky pro region a stáf mají přednost před všemi 
případnými konfliktními podmínkami v této nabídce nebo v přiložených obchodních podmínkách 
společnosti Honeywell.

• Společnost Honeywell je v rámci této nabídky zastoupena společností.

• Objednávka vyplívající z této nabídky musí být adresována společnosti

• Pokud není uvedeno jinak, jsou dodací podmínky dle Ex Works (INCOTERMS 2020).

• Pokud je jakákoli z výše uvedených položek způsobilá k vrácení kreditu, požádejte svého zástupce 
společnosti Honeywell o číslo autorizace vráceni.

Chcete-li zadat objednávku, kontaktujte svého zástupce spoiečnosti Honeywell a uveďte číslo tohoto 
návrhu.

Teplárny Brno as
Vlastni a důvěrné


